
Нижньосироватська сільська рада
Сумського району Сумської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення №61

Від 27 травня    2020 року
село Нижня Сироватка

Про надання  дозволу   на  
укладання та підписання 
договору про поділ 
нерухомого майна

Розглянувши  та обговоривши заяву гр. Козенко О. В. та  Зеленської Я. М.
про  надання  дозволу   їм  на  укладання  договору  про  поділ  житлового
будинку, належного їм на праві спільної часткової власності,  при умові, що в
ньому зареєстровані неповнолітній Козенко Р. О., малолітня  Козенко К. О. та
малолітній  Зеленський  Д.  В.,  керуючись  статтею  177  Сімейного  кодексу
України, статтями 32, 71,72 Цивільного кодексу України, статтею 34 закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Закону України
„Про  основи  соціального  захисту  бездомних  громадян  та  безпритульних
дітей»,   виконавчий  комітет  Нижньосироватської  сільської  ради, вирішив:

1. Надати згоду Козенко О. В. та Зеленській Я. М. на укладання між ними
договору про поділ житлового будинку, належного їм на праві спільної
часткової власності, при умові, що в ньому залишаться  і в подальшому
проживати  і  бути  реєстрованими   неповнолітній  Козенко  Р.  О.,
малолітня  Козенко К. О.  та  малолітній Зеленський Д. В.

Сільський голова                                              В.Ю.Суспіцин


